

در همایش سالیانه اعلام شد:

اعلام آمادگی اتحادیه کالاهای پزشکی استان فارس برای همیاری با آستان مقدس احمدی و محمدی (ع)

سرویس خبری/میلاذ پناهی؛اعضای اتحادیه کالاهای پزشکی استان فارس در نشست سالانه خود که در تالار مطهری آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) برگزار شد آمادگی خودرا برای کمک و همکاری بااین آستان شریف اعلام کردند.



به گزارش خبرنگار ما، دراین همایش که همزمان با سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا(س) باشارکت مجمع محبین حضرت احمدبن موسی(ع) و با حضور سیدمحمدحسن دستغیب مدیر و معاونین آستان حضرت شاهچراغ(ع) تریای و فروغان معاونین مجمع امور صنعتی برگزار گردید. دکتر مظفر استاد دانشگاه شیراز و خادم آستان حضرت شاهچراغ(ع) در سخنانی بارگاه مقدس این امامزاده واجب التکریم را حلقه اتصال مردم با خداوند متعال اعلام کردو گفت مردم برای پیدا کردن گذشته های خود روی به سوی این آستان شریف می آورند.

دکتر مظفر تأکید کرد حضرت احمدبن موسی(ع) ازجمله چهار امامزاده بزرگوار مدفون در کشوراسلامی ما هستند که مورداحترام و علاقه شدید مردم می باشد. سرهنگ اکبری مسئول اماکن نیروی انتظامی فارس نیز در سخنانی اعلام کرد که صنوف از جمله خدمتگزاران شریف هستند که در تمام مسائل اجتماعی از جمله حمایت و کمک به طرح توسعه امامزادگان از جمله حضرت احمدبن موسی(ع) دریغ ندارند.فروغان معاون مجمع امور صنعتی نیز در سخنانی از آمادگی این مجمع و صنوف وابسته برای حمایت از آستان مطهر حضرت شاهچراغ(ع) خبر داد.

امیر عبدالله ترکش رییس اتحادیه کالاهای پزشکی فارس نیز در جمع اعضای اتحادیه گفت اعضای این اتحادیه و دیگر صنوف خودرا از محبان حضرت شاهچراغ(ع) می داند و تمایل دارند که در بحث تجهیز دارالشفای آستان مقدس و موارد مرتبط کمک های لازم را معمول نمایند. همچنین دراین همایش اتحادیه کالاهای پزشکی استان فارس در آستان مقدس احمدی و محمدی و برگزار شد. سیدمحمدحسن دستغیب مدیر این آستان مطهر در حاشیه این همایش لزوم حمایت معنوی و مادی مردم، زائران، خیران، علاقمندان به بارگاه حضرت سیدمیراحمدبن موسی شاهچراغ را خواستار شد. وی با اعلام این نکته که همایش های اصناف به عنوان محبین حضرت شاهچراغ(ع) و با محوریت این بارگاه مطهر برگزار می گرد گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که این آستان مقدس به همت آحاد مردم به خصوص بازاریان، اصناف و دیگر کسبه و همچنین زائران و خیرین طی چند سال اخیر حرکت رو به جلویی را آغاز نموده است.

مدیر آستان مقدس افزود:بجدما... از محل کمک زائران و خیرین در قالب محبین حضرت شاهچراغ(ع) کارهای بسیا زیادی انجام گرفته است از جمله احداث دارالقرآن و عترت، دارالصفایه، دارالمللائکه، دارالذکر و دهها پروژه فرهنگی مذهبی که امیدواریم این کمک ها جهت تسریع در تمام پروژت ها ادامه یابد.

وی افزود: برای ادامه طرح های توسعه و اداره این آستان نیاز به بودجه زیادی می باشد که امیدواریم با حمایت های همه جانبه دولتمردان و مردم عزیز و زائران گرامی بتوانیم نسبت به پیشبرد این پروژه ها اقدام نماییم.

برگزاری مراسم جشن روز جهانی کودک در پارک آزادی شیراز

به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس، به مناسبت بزرگداشت روز جهانی کودک، اداره بهزیستی شیراز با هماهنگی معاونت امور اجتماعی و همکاری معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، مبادرت به برگزاری نمایشگاه ویژه کودکان در بوستان آزادی نمود.

دراین مراسم باشکوه که با شرکت مدیر کل، معاونین، مدیربهزیستی شیراز، مسئولین قطار حراست و روابط عمومی، مدیران مهدهای کودک و جمع کثیری از کودکان که با خانواده شان حضور داشتند برگزار شد، کنشاورز مدیرکل بهزیستی فارس پیرامون روز جهانی کودک و اهمیت رعایت حقوق کودکان و ضرورت آموزش های مذهبی وعلمی در مهدهای کودک سخنانی کرد. لازم به ذکر است برپایی نمایشگاه نقاشی، گرمیم و اجرای نمایشنامه و برگزاری مسابقات فرهنگی از دیگر برنامه های این مراسم بود.

محفل انس با قرآن کریم در تپ ۵۵ هوابرد

سرویس خبری /نصراله پناهی؛ محفل انس با قرآن کریم با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید ابوقاض رضوی اردکانی امام جمعه موقت شیراز، امیر سرتیب نوزد نعمتی فرمانده تپ ۵۵ هوابرد،امیر سرتیب حسین ایران نژادفرمانده مرکز آموزش رزمی، امیر سرتیب خستماله گودرزی فرمانده پشتیبانی منطقه ۲، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی منطقه نظامی فارس، حجت الاسلام مجتبی جعفری رئیس عقیدتی سیاسی تپ ۵۵ هوابرد، فرماندهان و روسای عقیدتی سیاسی منطقه نظامی و انتظامی فارس، متسابقین سی و سومین دوره مسابقات قرآن کریم نژا، قرآن پژوهان، اقسار مختلف مردم و خانواده های شاهد و ایثارگر و پرسنل تپ و پرکت برای حرم مطهر حضرت علی بن حمزه (ع) برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی تپ ۵۵ هوابرد حجت الاسلام رضوی اردکانی، امام جمعه موقت شیراز ضمن عرض خیرمقدم به حافظان و قاریان قرآن کریم گفت: قرآن به تعبیر خود قرآن نور است و هدایت، هدایت برای حیات ارزشمند دنیوی و اخروی انسان قرآن کتاب فرقان است و یکی از مشکلات جهان اسلام از زمان پیامبر (ص) تا امروز، غفلت یک عده از مسلمین از جنبه قرآنی قرآن بوده است. اگر قرآن بودخیلی از انحرافات کنونی نمی بودچون پیغمبر (ص) فرمودند: قرآن تنها کافی نیست، قرآن موهبی کتاب هدایت است موهبی فرات است که در کنارش مفسر و مبلغی مانند اهل بیت (ع) باشد. در ادامه افزودند: قرآن بدون اهل بیت منتج به ظهور القاعده وهایت و طالبانی می شود. اما قرآنی که در کنارش اهل بیت (ع) باشد محصلش حزب ... می شود.

در ادامه امیر نوزد نعمتی فرماندهی تپ ۵۵ هوابرد ضمن عرض خیر مقدم خدمت مسئولین و حضار گفت: افتخار میزبانی سی و سومین دوره مسابقات قرآن کریم نیروی زمینی ارتش در منطقه جنوب شرق کشور به تپ ۵۵ هوابرد واگذار گردید که منشا خیر و برکت برای کارکنان تپ ۵۵ هوابرد می باشد. امیر نعمتی گفت: قرآن چراغ هدایت انسان و برنامه کامل زندگی فردی و اجتماعی بوده و اگر بتوانیم با تمسک به قرآن، عمل خویش را برای خداوند خالص گردانیم، جامعه از انواع انحرافات محفوظ خواهد ماند. وی ادامه داد: تربیت حافظان و قاریان و گسترش فرهنگ قرآنی از اولویت های ارتش جمهوری اسلامی بوده تا در کنار آمادگی توان رزمی، کارکنان از جنبه معنوی و اعتقادی رشد یافته که این دو امر در کنار یکدیگر موجب نیل به جامعه آرمانی خواهد شد.

اخبار

علی جنتی ، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

توسعه فرهنگ نیازمند فضای باز است

دائمی یکی از جشنواره‌های بین‌المللی در شیراز دائر می‌شود، گفت: قول می‌دهم در این زمینه تلاش کنم.

وی افزود: تلاش می‌کنم تا در شیراز به‌عنوان مهد فرهنگ، تمدن، هنر، ادب و شعر جشنواره مناسبی که متناسب با این شرایط شیراز باشد برگزار شود و در این زمینه باید دقت کنیم که جشنواره‌هایی که در سال‌های آینده قرار است برگزار شود کدام متناسب با وضعیت موجود شیراز است.

جنتی در خصوص راه‌اندازی بنیاد بین‌المللی حافظ تصریح کرد: باید در این جهت تلاش کرد اما نمی‌توان از اکنون قول داد زیرا ما تلاش می‌کنیم که اول کار انجام دهیم سپس اعلام کنیم که چنین کاری انجام شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: باید تأسیس بنیاد بین‌المللی حافظ صورت گیرد و این یکی از کارهای واجبی که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید بر روی آن اهتمام داشته باشد و ما نهایت تلاش خود را در جهت راه‌اندازی بنیاد بین‌المللی حافظ انجام خواهیم داد. وی در ادامه با اشاره به شرایط کانون‌های مساجد این وزار تخانه اظهار کرد: کانون‌های مساجد به دلیل اینکه کار ستادی انجام می‌دهند به معاونت تبدیل نخواهند شد.

جنتی به مجوزهای چاپ کتاب اشاره کرد و گفت: در حال حاضر بر روی ۴ استان تحقیق شده که خودشان در استان با توجه به فرهنگتنگانی که در آن‌جا وجود دارد بررسی کتاب‌ها را انجام داده و مجوز صادر کنند و فارس نیز یکی از استان‌هایی است که با وجود صاحب نظران و دانشمندان فراوان چنین شرایطی دارد و باید این کار را برای آن نیز انجام دهیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: اصولاً تلاش داریم که کار بررسی کتاب را با سرعت انجام دهیم و هر کتاب بیشتر از دو ماه در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی معطل نماند و جهت تحقق این امر باید حتما توزیع کار در استان‌ها صورت گیرد جنتی ادامه داد: همچنین در میان ناشران توانمندی که با داشتن تجربه ۴۰ الی ۵۰ ساله با داشتن تجربه و افرادی آشنا به قانون چاپ کتاب، تفویض اختیار مجوز چاپ کتاب اعطا خواهد شد که بار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این زمینه کاهش یابد.

استاندار جدید فارس کیست؟

سید محمد احمدی، فرد برجزیده شده از سوی هیات دولت به‌عنوان استاندار جدید فارس، دارای مدرک دکترای حقوق بین‌الملل و کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را در رشته جامعه‌شناسی از دانشگاه شیراز گرفته است.

به گزارش خبرنگار ایسنا، ارتقا آیت‌الله سید جلال‌الدین احمدی و نزدیک با خبرنگاران و فعالان رسانه، دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی، گروه‌های مختلف از متفکرین و اندیشمندان، شناخت مناسب از شرایط جامعه و نگاه علم‌محور و کاربردی به حوزه‌های مختلف، از جمله شاخصه‌های دکتر احمدی عنوان می‌شود. او در استان فارس، کارنامه موثقی خصوصا در تأمین امنیت مناطق جنوب استان فارس که در آن زمان مأمنی برای اشرار و زندانیان فراری بود، برجای گذاشت.

وی مهر ۸۳ به‌عنوان استاندار ایلام برگزیده و راهی این استان شد و بعد از حدود

سی و ششمین مسابقات بزرگ قرآنی در فارس برگزار شد

سرویس خبری /مهریم زارع خفری؛ نشست خبری سی و ششمین مسابقات بزرگ قرآنی باحضور مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه، مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و سرهنگ گرامی فرمانده برگزار شد. حسینی مقدم مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه و دبیر ستاد عالی مسابقات قرآنی فارس دراین باره گفت: حسینی مقدم با بیان اینکه یکی از ویژگی های مهم این مسابقات برگزاری همایش قرآنی است، در کنار برگزاری مسابقات برای اولین بار همایش قرآنی باحضور هزاران نفر از علاقه‌مندان قرآن در روز ۱۸بان برگزار می‌شود و در آن از خادمان و شخصیت های نخبه قرآنی تجلیل می‌شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی که ریاست کمیته مساجد و موسسات قرآنی را برعهده دارد نیز گفت: با برگزاری این مسابقه قرآنی یک تحول عظیم در فعالیت های قرآنی استان رخ می‌دهد و ماداعیه این را داریم که قطب قرآنی کشور شویم.

وی ادامه داد: رسانه‌ها باید در زمان برگزاری مسابقات فضایی را حاکم کنند که

دیدار فرمانده انتظامی فارس با روحانیون و اقلیت های مذهبی

سرویس خبری /مهریم زارع خفری؛ فرمانده انتظامی فارس در دیدار با اقلیت های دینی استان با بیان اینکه امنیت نتیجه مشارکت عمومی است گفت: امروزه وقتی بحث مسائل امنیتی به میان می‌آید دیگر کسی به نژاد، دین و پول افراد توجه نمی‌کند.

سردار سیروس سجادیان در ادامه با اشاره به شعار پلیس در سال جدید یعنی قانون مداری، مردم داری و روز آمدی است افزود: خدمت به مردم عبادت است و این خدمت می‌تواند هر جایی و توسط هر کسی با هر نژادو مذهبی انجام شود. وی

با تأکید بر اینکه ما به دنبال پیروی کردن از روش‌های سنتی در نیروی انتظامی نیستیم، گفت: ما خواهان پلیسی اجتماعی، جامع و فرهنگی محور هستیم و در دین راستا تلاش می‌کنیم از اقلیت های دینی برای امور امنیتی در حد مطلوب استفاده کنیم چون امنیت متعلق به همه مردم است.

فرمانده انتظامی فارس یادآور شد : خوشبختانه در استان فارس و شهر شیراز تا کنون مشکل خاصی با اقلیت های دینی نداشته‌ایم و آنها به خوبی قانون و مقررات را رعایت کرده‌اند.

وی ادامه داد: شما برادران اقلیت های مذهبی می‌توانید نظرات و انتقادات خود را درباره پلیس از طریق شماره تلفن ۱۹۷به ما اعلام کنید و خدای ناکرده این احساس را نکنید که چون اقلیت مذهبی هستید کسی به شما توجه نمی‌شود، چون

مراسم جشن زنده باد کودکی زنده باد زندگی برگزار شد

سرویس خبری /مهریم زارع خفری؛ مراسم جشنی با حضور کودکان و پدر و مادر های آنها به مناسبت روز جهانی کودک در بوستان آزادی شیراز برگزار شد. صفوت مدیر کل سازمان بهزیستی شیراز در باره این جشن به خبرنگار ما گفت: این مراسم هر ساله به مناسبت روز جهانی کودک برگزار می‌شود و امسال کانون توسعه همیاری مهد کودک ها و معاونت فرهنگی -اجتماعی شهرداری شیراز در اجرای این برنامه با ما همکاری کردند. وی افزود: هدف از برگزاری این جشن تلنگری به پدر و مادرها و مسئولین است که روزی به اسم کودک که سازندگان فدای کشور هستند وجود دارد و همچنین آشنایی بیشتر آنها با حقوق کودکان است. صفوت در باره حضور کودکان تحت پوشش این سازمان در این مراسم نیز گفت: کودکان بی سرپرست ممکن است به دلیل نداشتن والدین احساس کمبود کنند ولی ما با آوردن آنها به این جشن خواستیم به آنها بگویم که اگر چه شما کسی را ندارید ولی متولی امور شما در کنار تان است و شما را حمایت میکند.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد علی سالاری دارای شناسنامه ۱۶۳۳۴۸-۳۳۸۰ به شرح دادخواست به کلاس ۳۳۳-۹۲ ازین دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قدرت سالاری به شناسنامه ۵۵۱ در تاریخ ۹۲/۱/۶ از اقامتگاه دائمی خود بدرو زندگی گفته و بر نه حین القوت آن مرحوم منحصرا است به ۱- محمد علی سالاری به شماره ملی ۳۳۸۰۱۶۳۳۴۸ صادره از ممسنی پسر متوفی ۲- حسین سالاری به شماره ملی ۳۳۸۰۱۶۴۴۹۳ صادره از ممسنی پسر متوفی ۳- مریم مرادی به شماره شناسنامه ۶۸۱ و شماره ملی ۳۳۹۰۲۶۷۸۹۱ صادره از ممسنی همسر متوفی و غیر ...

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را رد یک نوبت بی در پی مایه یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه شورای حل اختلاف ف شعبه یک ممسنی

از هر دری، کلامی

روحانی در تماس تلفنی با اوپاما چه گفت؟

*شنبده ایم که حسن روحانی در سفر به نیویورک تمایلی برای پاسخ دادن به تماس تلفنی اوپاما نداشته است اما بر اساس نظر کارشناسی برخی همراهان اقدام به پاسخ گویی به این تماس کرده است. در عین حال اطرافیان روحانی از اقتدار وی در تماس تلفنی با اوپاما سخن می گویند و محورهای مکالمه روحانی را در این سه بخش خلاصه می کنند:
۱- آمریکا در براندازی حکومت ایران با شکست مواجه شد.
۲- در اعمال تحریم های فلج کننده ناکام ماند
۳- در تعلیق غنی سازی ۲۰ درصد هم به بن بست رسید بنابراین باید در مواجهه با ایران از در همکاری و تعامل و احترام متقابل وارد شود.

ظریف: جلسه کمیسیون امنیت ملی بدون سانسور از تلویزیون پخش شود

سیاست« دیپلماسی – محمد جواد ظریف در کامنت یکی از مطالب سایت الف نوشت: آنچه من در تکذیب فرمایشات سخنگوی محترم کمیسیون و تیترو روزنامه کیهان گفته و نوشته ام عین واقعیت است.

بنده آمادگی دارم که کل جلسه سه ساعته بنده با کمیسیون امنیت ملی (که توسط کمیسیون ضبط شده است) بدون هیچ ویراستاری و کم و کاستی از رسانه ملی پخش شود و مردم خود قضاوت کنند تا سیه روی شود آنکه در او غش باشد.

صحت انتساب این کامنت به وزیر امور خارجه کشورمان از طریق تماس خبرنگار الف با سخنگوی وزارت امور خارجه تأیید شد.

حجت الاسلام ابوترابی فرد:

ایران با قدرت متکی به ملت و رهبری با آمریکا مذاکره می کند

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در مذاکره با آمریکا با قدرت متکی به رهبری، ملت و چارچوب حفظ اقتدار ملی وارد گفتگو می شویم اما اقتدار خود را در این مذاکره جستجو نمی کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر در قزوین، حجت الاسلام سید محمد حسن ابوترابی فرد در خطبه های این هفته نماز جمعه که در مسجدالنبی برگزار شد، اظهار داشت: حکومت و دولتی دارای اقتدار واقعی است که متکی به ساختار درونی نظام باشد و وابسته به قدرتهای خارجی نباشد.

وی افزود: اگر ما هم بخواهیم به نظام مقتدری تبدیل شویم باید قدرت درون زا داشته باشیم و بر خود اتکا کنیم.

واکنش رادیو اسرائیل به اظهارات نتانیاو: او ایرانی نیست که مودب و بافرهنگ حرف بزند

سردبیر رادیو رژیم صهیونیستی نیز به جمع انتقادکنندگان از سخنان نتانیاو در مصاحبه ای بی بی سی پیوست.

به گزارش ۱۲۴تالین، این رادیو که برنامه اش به زبان فارسی پخش می‌شود گفت: بنیامین نتانیاو در مصاحبه با بی بی سی فارسی گفته(و شاید بیان آرزو کرده) که من در عمر خود تغییر رژیم در ایران را خواهم دید. یکی از تحلیلگران شبکه بی بی سی در نکوهش این اظهارات نخست وزیر اسرائیل، آن را “غیر قانونی و عجیب” نامیده است. نتانیاو شاید نمی‌بایست این حرف را در چنین مصاحبه‌ای می‌زد اما او طبیعی رفتار می‌کند و نظر خود را بیان می‌کند و بای آن هم می‌ایستد. او با این حرف خواست مانند پرنسپنت شیمون پرس تأکید کند که ملت ایران شایسته حکومتی بهتر است. اما از سوی برخی از کاربران اینترنت فارسی زبان این پاسخ را گرفته است که “ملت اسرائیل نیز شایسته حکومتی بهتر از دولت نتانیاو است.” سردبیر رادیو اسرائیل که حرفی خود را ایرانی معرفی کرده می‌افزاید: ما نیز که با فرهنگ و تربیت ایرانی بزرگ شده و زندگی می‌کنیم، با شیوه‌هایی از سوی برخی از سیاستمداران اسرائیل که در هر فرصتی و در هر مصاحبه‌ای رئیس جمهوری جدید ایران را “گرگ در لباس میش” بنامند، مخالفت داریم. ما نیز تواضع و فروتنی را بر رفتارهایی که نشان از نخوت و غرور دارد، ترجیح داده و آنرا دلپسند تر می‌دانیم. اما نتانیاو که تربیت ایرانی ندارد، ما نیز بر این باور هستیم که اگر نتانیاو دو سه کلمه حرف فارسی را با بار منفی مانند “حرف پوچ” و “ساده لوح” برای این مصاحبه آموخت، خوب بود که برابر آن دو سه واژه فارسی مثبت را نیز می‌آموخت و شاید در این رویه متوسل شدن به “حرف پوچ” و “ساده لوح” اشتباه کرده باشد. و اصلا چه نیازی بود که او برود و این حرفهای فارسی را بزند؟

مشهدی میر آقا قرآنی	
چلو	۶ عیاسی
پیلو	۶ «
کیاب اضافه	۶ شامی
کیاب سلطانی	۱ قران
دوخ	۱ عیاسی
دوخ بزرگ	۲ عیاسی
شربت	۳ عیاسی
تخم مرغ	۳ شامی
لیموناد	۳ عیاسی
نان	۱ عیاسی
چای	۳ شامی
چای شیرین	۴ شامی

هفتاد و هفت سال

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ۱۳۷۱۳۹۲۸
خواهان ایرج حسینی دادخواستی بطرفیت خواندگان ۱-ناهید، ۲- کرامت ۳- اسفندیار ۴- سارا ۵- فریا ۶- هنگامه ۷- پرویز ۸- مایمون ۹- هادی همگی کیانی فرزندان ولی ۱۰- کورش ۱۱- بهرام ۱۲- بابک ۱۳- ماندانا همگی ایلامی ۱۴- مرتضی ۱۵- علی ۱۶- شهلا ۱۷- درنا ۱۸- افسر ۱۹- پشتون ۲۰- شهرام همگی ضرغامی تقدیم نموده که به کلاس ۹۱۰۷۰۲ حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی ممسنی ثبت گردیده و وقت کارشناسی به تاریخ ۹۲/۱/۱۴ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است که حسب درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب داور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن دادگاه مراجعه و ضمن اعلام شناسی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان دریافت و در وقت مقرر جهت فراهم نمودن موجبات کارشناسی در شعبه حاضر گردند.

منشی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی ممسنی